Camara Municipal de Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2626/2020
Data: 19/0812020 · Horário: 10:15

Loglslatlvo. REQ 171312020

Gabinete da Vereaclora Ma1ines Boff Gerha1clt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1713/2020

Requer ao Executivo Municipal para que
providencie a solução do escoamento das águas
da chuva do lote 09 da quadra 582, que escoa
diretamente dentro do lote 04 da mesma quadra,
na Rua Angelina Mezzomo no Bairro La Salle.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que resolva o problema de escoamento de águas da
chuva do lote 09 da quadra 582, que escoa diretamente dentro do lote 04 da mesma
quadra, na Rua Angelina Mezzomo no Basirro La Salle.

O pedido justifica-se devido ao transtorno causado para o proprietário do
lote 04 que acaba recebendo toda a água da chuva e não tem como drenar a mesma.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de agosto de 2020.

c~/c;iuw.:> '~~ (~rilJ M'armes Boff er ardt
Vereadora PS B

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadora ma ri nes@patobra nco . pr. leg. br